
Ympäristötarkastaja päättää: 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaan 

Rekisteröinti-ilmoituksista toiminnan rekisteröintiä varten.  
Melua ja tärinää aiheuttavan tilapäisen toiminnan ilmoituksista. 
Koeluontoisen toiminnan ilmoituksista. 
Poikkeuksellisen tilanteen muussa kuin luvanvaraisessa, ilmoituksenvaraisessa tai 
rekisteröitävässä toiminnassa tehtävistä ilmoituksista. 
Talousjätevesien käsittelyvaatimuksista poikkeamisista. 
Ympäristönsuojeluviranomaisen alaisen viranhaltijan väliaikaisen määräyksen antamisista. 
Kunnan ympäristönsuojelumääräysten mukaisista ilmoituksista. 
 

Vesilain (587/2011) mukaan 

Toiminnan keskeyttämisestä, jos se on ilmeisen lainvastaista ja siihen liittyvistä 
välittömistä toimista 

 
Vesihuoltolain (681/2014) mukaan 
 
Kiinteistön vesihuoltolaitoksen verkostoon liittymisvelvollisuudesta vapauttamisesta. 
Vesihuoltolaitoksen hulevesiviemäriin liittämisvelvollisuudesta vapauttamisesta.  
 
 
Jätelain (646/2011) mukaan 

Keräystoiminnasta tehtävien ilmoitusten merkitsemisestä jätehuoltorekisteriin. 
Kiireellisessä tapauksessa määräyksen antamisesta. 
 

Maastoliikennelain (1710/1995) ja vesiliikennelain (463/1996) mukaan 

Kilpailu- ja harjoitteluluvista yksittäisen tapahtuman järjestämiseksi. 

 
Maa-aineslain (555/1981) mukaan 

Ottamisen keskeyttämisestä kiireellisessä tapauksessa.  
Ilmoituksista otetun aineksen määrästä ja laadusta sekä kotitarveotosta.                     
 

Valtioneuvoston asetuksen eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014) mukaan 
 
Ilmoituksista varastoinnista aumassa.  

 
Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaan 

Vapautuksen myöntämisestä hulevesijärjestelmään liittymisestä.  



 

Ympäristötarkastajalla on seuraavat oikeudet ja velvoitteet: 

Ympäristönsuojelulain, vesilain ja jätelain mukaiset tiedonsaanti‐ ja tarkastusoikeudet. 
Ympäristönsuojelulain, vesilain ja maa-aineslain mukainen oikeus saada tietoa 
ympäristönsuojelun tietojärjestelmästä.  
Tietojen toimittamisvelvoite ympäristönsuojelun tietojärjestelmään. 
Maa-aineslain mukainen oikeus tehdä tarkastuksia, suorittaa mittauksia ja ottaa näytteitä 
ottamispaikalta. 


